(“\j COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

ButpuHa ons mopoxeHoro CRYSTAL VENUS 26 VETRINE

LleHa ¢ HOC: 62 160 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbi pexum, °C
Tun oxnaxaeHus
KonunuyecTtBo BKycOB
dopma cTekna
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
[Mpeuns
HanonobHas
o1 -26 0o -14
Cratunyeckoe
6

[HyTOE

220

0.1

909

684

1229

61

71

ApTukyn: 960482

ButpuHa nna mopoxeHoro CRYSTAL VENUS 26 VETRINE ncnonb3yetcs Ha npeanpusitusix 0OWeCTBEHHOTO MUTaHWS 1

TOoprosnu Osis AeMOHCTpaUMn N XpaHeHs MOPOXEHOIro 1 cop6eTa. Mogenb ocHaleHa LMPPOBbLIM TEPMOMETPOM,
MHONKATOPOM pa6OTbI, FHYTbIM CTEKJIOM, LED-nonceetkoit n 4 konecamn. BoamMoXXHO ncnonHeHmne ¢ FHYTbIM CTEK/TOM.
BHyTpeHH;IFI OTAEeNKa BbINOSIHEHA U3 HETOKCUYHOM CTanu.

B komninekT noctaBku BXoAsT 2 KOP3UHbI N3 3 a4eek kaxgas.

OcobeHHOCTH:

o CraTtunyeckoe oxnaxnaeHue
¢ ObayBaeMbIii KOHOEHCaToOP
¢ Vicnaputenb U3 MeLHOM TPYOKM

¢ Oxnaxnaemas Kamepa ond xpaHeHusa 3anacos

e XnapareHTt: R290
e Knmumartnyeckuia knacc: 4+

J.ononHuTenbHble XapakKTepUCTUKU:

¢ JHepronoTpebneHve: 2,42 KBT1/cyTkm
¢ BmectmumocTb: 6 notkoB 360x155 mm


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/vitriny-dlya-prodazhi-morozhenogo/filter/brand-is-crystal/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

¢ BHyTpeHHue paamepsbl: 785x560x688 MM
¢ [[abapuTbl B ynakoeke: 945x740x912 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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