

Коммерческое предложение от 15.01.2026**Витрина для мороженого CRYSTAL VENUS 26 VETRINE****Цена с НДС: 62 160 руб.****Артикул: 960482****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Греция
Тип установки	напольная
Температурный режим, °C	от -26 до -14
Тип охлаждения	Статическое
Количество вкусов	6
Гастроемкость	360x165 мм
Форма стекла	Гнутое
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.1
Ширина, мм	909
Глубина, мм	684
Высота, мм	1229
Вес (без упаковки), кг	61
Вес (с упаковкой), кг	71

Витрина для мороженого [CRYSTAL VENUS 26 VETRINE](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для демонстрации и хранения мороженого и сорбета. Модель оснащена цифровым термометром, индикатором работы, гнутым стеклом, LED-подсветкой и 4 колесами. Возможно исполнение с гнутым стеклом. Внутренняя отделка выполнена из нетоксичной стали.

В комплект поставки входят 2 корзины из 3 ячеек каждая.

Особенности:

- [Статическое охлаждение](#)
- Обдуваемый конденсатор
- Испаритель из медной трубы
- Охлаждаемая камера для хранения запасов
- Хладагент: R290
- Климатический класс: 4+

Дополнительные характеристики:

- Энергопотребление: 2,42 кВт/сутки

- Вместимость: 6 лотков 360x155 мм
- Внутренние размеры: 785x560x688 мм
- Габариты в упаковке: 945x740x912 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.